2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09 августа 2023 г.                        г. Ставрополь                                        № 204

О согласовании определения единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 06 апреля 2022 г. № 173-п «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления», протоколом заседания штаба по мониторингу и обеспечению устойчивости экономической ситуации на территории города Ставрополя в связи с введением ограничительных мер со стороны иностранных государств от 4 августа 2023 г. № 01/1-21, Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать определение общества с ограниченной ответственностью проектно-строительной компании «Аксиома», ИНН 2635825287, единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) закупки работ по капитальному ремонту здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 9 города Ставрополя имени Героя Советского Союза Владимира Ковалева, осуществляемой в 2023 году муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением гимназией № 9 города Ставрополя имени Героя Советского Союза Владимира Ковалева для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края.
Согласовать установление предельного срока исполнения контракта на закупку работ, указанных в абзаце первом настоящего пункта (далее – контракт), ‒ 1 октября 2023 года.
Согласовать установление обязанности поставщика (подрядчика, исполнителя), определенного абзацем первым настоящего пункта, исполнить свои обязательства по контракту лично.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                     Г.С.Колягин